проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
О внесении дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования  сельское поселение Мулымья от 17 февраля 2017 года №238 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Мулымья»

 В целях приведения в соответствие Федеральному закону от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского  поселения Мулымья  решил:
1. Дополнить пункт 2 статьи 3 приложения к решению Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья от 17 февраля 2017 года №238 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Мулымья» подпунктом 2_1 следующего содержания: «2_1) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Мулымья.
3.  Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                           Е. А. Ботин

Глава поселения                                                                               Е. В. Белослудцев

с. Чантырья
2017 года
№